
Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Poussins-poussines

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

11:301km340m

U12

1 OURY Basile 4'54'' POM/13 G-E/051 Efs Reims A. *2051035 1 16,4 321

2 DEMESSANCE Tom 5'00'' POM/13 Non Licencié(e) 2 16,1 388

3 FILLION LELOUP Paul 5'19'' POM/13 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1956863 3 15,1 118

4 BOUTAL Louis 5'20'' POM/13 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2371406 4 15,1 316

5 GUINOT Marius 5'23'' POM/13 Argonne Sport Discovery 5 14,9 25

6 DAGAS Augustin 5'25'' SEM/99 Argonne Sport Discovery 1 14,8 27

7 PANDI Thomas 5'28'' POM/13 G-E/051 Rc Epernay2485611 6 14,7 453

8 DEPIERREUX Auguste 5'28'' POM/14 Non Licencié(e) 7 14,7 572

9 COPIN Leo 5'30'' POM/13 Non Licencié(e) 8 14,6 387

10 BOTEREL Tom 5'31'' POM/14 Non Licencié(e) 9 14,6 386

11 BRASSELET Emmanuel 5'33'' POM/13 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2478116 10 14,5 182

12 BENTIBA Fatima 5'34'' POF/13 Argonne Sport Discovery 1 14,4 20

13 ROGIER Justine 5'35'' POF/13 G-E/051 Efs Reims A. *2549403 2 14,4 310

14 VALTON Camille 5'36'' POM/13 G-E/051 Efs Reims A. *1990564 11 14,4 324

15 MANIDREN Athena 5'38'' POF/13 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1959393 3 14,3 50

16 KHADDAN Inaya 5'40'' POF/13 G-E/051 Efs Reims A. *2604445 4 14,2 307

17 THOMAS Paloma 5'40'' POF/14 G-E/051 Rc Epernay2605688 5 14,2 449

18 ESCOFFIER Louis 5'47'' POM/ G-E/051 Dac Reims*2282040 12 13,9 581

19 ROZE Stella 5'48'' POF/13 G-E/051 Rc Epernay2306009 6 13,9 448

20 BIGAULT Maxence 5'52'' POM/13 G-E/051 Efs Reims A. *2531197 13 13,7 315

21 AVART Leopold 5'53'' POM/14 G-E/051 Rc Epernay2335929 14 13,7 451

22 COLMONT Louis 5'54'' POM/13 G-E/051 Rc Epernay2398060 15 13,6 452

23 LEJEUNE Lena 5'58'' POF/13 G-E/051 Efs Reims A. *2370361 7 13,5 309

24 HUBER Oscar 6'00'' POM/14 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2269522 16 13,4 119

25 ANTUNES Rafael 6'03'' POM/13 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2552392 17 13,3 313

26 THOMAS Victoire 6'03'' POF/14 G-E/051 Rc Epernay2281743 8 13,3 450

27 JAMAIN Mael 6'04'' POM/13 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1949516 18 13,3 120

28 POIRSIER Charlie 6'06'' POM/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.2590649 19 13,2 322

29 DUROCHAT Ylan 6'06'' POM/14 G-E/051 Efs Reims A. *2013545 20 13,2 318

30 JANSON ALIBELLI Eva 6'09'' POF/13 Stade de Reims Triathlon 9 13,1 475

31 PARSUS Leo 6'09'' POM/14 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2311962 21 13,1 122

32 LE JAN Oriane 6'14'' POF/13 G-E/051 Dac Reims*2102875 10 12,9 181

33 DOYEN-DUTRIPON Erwan 6'17'' POM/13 G-E/051 Sezanne Athle2497052 22 12,8 472

34 AOUATA Jemila 6'22'' POF/13 G-E/051 Efs Reims A. *2557783 11 12,6 301

35 AMANO Gabriel 6'22'' POM/14 G-E/051 Dac Reims*2580113 23 12,6 576

36 BARBIEUX Leo 6'26'' POM/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2566603 24 12,5 314

37 SART-DUB Theo 6'32'' POM/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2457616 25 12,3 323

38 ZIMNY Olivia 6'34'' POF/13 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2393806 12 12,2 312

39 BOSC Celeste 6'35'' POF/14 G-E/051 Dac Reims*2470598 13 12,2 179

40 LARNICOL Hugo 6'36'' POM/ G-E/512271653 26 12,2 8

41 GRIGNOUX Emma 6'38'' POF/13 G-E/051 Efs Reims A. *2138769 14 12,1 306

42 GRANADA DA COSTA Julia 6'40'' POF/13 G-E/051 Rc Epernay2469779 15 12,1 445

43 CHARPENTIER Anna 6'40'' POF/13 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2580325 16 12,1 302

44 WALSHOFER Lisa 6'41'' POF/ G-E/512464319 17 12,0 7

45 GOURNAY Charline 6'41'' POF/14 Non Licencié(e) 18 12,0 384

46 NONO TCHEMBENG Samuel 6'46'' POM/13 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1941962 27 11,9 121

47 CHEVALIER Julianne 6'47'' SEF/99 Argonne Sport Discovery 1 11,9 26

48 DE MUER Juliette 6'48'' POF/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2468607 19 11,8 303

49 MALICET Camille 6'49'' POF/13 G-E/051 Sezanne Athle2103376 20 11,8 468
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50 GREMONT Margaux 6'54'' POF/13 G-E/051 Rc Epernay2285581 21 11,7 446

51 COURTIOL Paul 6'54'' POM/13 G-E/051 Sezanne Athle2550793 28 11,7 470

52 KONIECZNY Lilly 6'54'' POF/13 G-E/051 Rc Epernay2469756 22 11,7 447

53 RISCADO Rosalie 6'57'' POF/14 G-E/008 Rethel Courir2271690 23 11,6 456

54 GESLAIN Stefan 6'59'' POM/13 Argonne Sport Discovery 29 11,5 24

55 FOULAIN Emjy 6'59'' POM/13 Argonne Sport Discovery 30 11,5 23

56 GARCIA Apollinaire 7'04'' POM/14 G-E/051 Dac Reims*2598091 31 11,4 183

57 BOSC Eden 7'14'' POF/14 G-E/051 Dac Reims*2470595 24 11,1 180

58 HAMELLE Mathis 7'18'' POM/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2449866 32 11,0 319

59 ABOUTAHIR CONIGLIO Kenzo 7'21'' POM/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.2321649 33 10,9 568

60 JESIERSKI TELLIER Alizee 7'35'' POF/14 Non Licencié(e) 25 10,6 385

61 BONNERAVE Roxane 7'36'' POF/14 Argonne Sport Discovery 26 10,6 21

62 MARTIN Cleiz 7'36'' POF/13 Argonne Sport Discovery 27 10,6 22

63 DEGENNE Zelie 7'36'' POF/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2471080 28 10,6 304

64 VALLET Leonie 8'52'' POF/14 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon2246745 29 9,1 344

65 DUBOIS Lilya POF/14 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry1973907 30 305

66 CORDIER Emma POF/14 G-E/051 Rc Epernay2536423 31 570

67 1

Nb de résultats : 67 (34 hommes, 32 femmes)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Poussins-poussines
U12

11:301km340m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POF

1 5'34'' Argonne Sport Discovery 12 14,4 20POF/13BENTIBA Fatima
2 5'35'' G-E/051 Efs Reims A. *2549403 13 14,4 310POF/13ROGIER Justine
3 5'38'' G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1959393 15 14,3 50POF/13MANIDREN Athena
4 5'40'' G-E/051 Efs Reims A. *2604445 16 14,2 307POF/13KHADDAN Inaya
5 5'40'' G-E/051 Rc Epernay2605688 17 14,2 449POF/14THOMAS Paloma
6 5'48'' G-E/051 Rc Epernay2306009 19 13,9 448POF/13ROZE Stella
7 5'58'' G-E/051 Efs Reims A. *2370361 23 13,5 309POF/13LEJEUNE Lena
8 6'03'' G-E/051 Rc Epernay2281743 26 13,3 450POF/14THOMAS Victoire
9 6'09'' Stade de Reims Triathlon 30 13,1 475POF/13JANSON ALIBELLI Eva

10 6'14'' G-E/051 Dac Reims*2102875 32 12,9 181POF/13LE JAN Oriane
11 6'22'' G-E/051 Efs Reims A. *2557783 34 12,6 301POF/13AOUATA Jemila
12 6'34'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2393806 38 12,2 312POF/13ZIMNY Olivia
13 6'35'' G-E/051 Dac Reims*2470598 39 12,2 179POF/14BOSC Celeste
14 6'38'' G-E/051 Efs Reims A. *2138769 41 12,1 306POF/13GRIGNOUX Emma
15 6'40'' G-E/051 Rc Epernay2469779 42 12,1 445POF/13GRANADA DA COSTA Julia
16 6'40'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2580325 43 12,1 302POF/13CHARPENTIER Anna
17 6'41'' G-E/512464319 44 12,0 7POF/WALSHOFER Lisa
18 6'41'' Non Licencié(e) 45 12,0 384POF/14GOURNAY Charline
19 6'48'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2468607 48 11,8 303POF/14DE MUER Juliette
20 6'49'' G-E/051 Sezanne Athle2103376 49 11,8 468POF/13MALICET Camille
21 6'54'' G-E/051 Rc Epernay2285581 50 11,7 446POF/13GREMONT Margaux
22 6'54'' G-E/051 Rc Epernay2469756 52 11,7 447POF/13KONIECZNY Lilly
23 6'57'' G-E/008 Rethel Courir2271690 53 11,6 456POF/14RISCADO Rosalie
24 7'14'' G-E/051 Dac Reims*2470595 57 11,1 180POF/14BOSC Eden
25 7'35'' Non Licencié(e) 60 10,6 385POF/14JESIERSKI TELLIER Alizee
26 7'36'' Argonne Sport Discovery 61 10,6 21POF/14BONNERAVE Roxane
27 7'36'' Argonne Sport Discovery 62 10,6 22POF/13MARTIN Cleiz
28 7'36'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2471080 63 10,6 304POF/14DEGENNE Zelie
29 8'52'' G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon2246745 64 9,1 344POF/14VALLET Leonie
30 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry1973907 65 305POF/14DUBOIS Lilya
31 G-E/051 Rc Epernay2536423 66 570POF/14CORDIER Emma

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POM

1 4'54'' G-E/051 Efs Reims A. *2051035 1 16,4 321POM/13OURY Basile
2 5'00'' Non Licencié(e) 2 16,1 388POM/13DEMESSANCE Tom
3 5'19'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1956863 3 15,1 118POM/13FILLION LELOUP Paul
4 5'20'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2371406 4 15,1 316POM/13BOUTAL Louis
5 5'23'' Argonne Sport Discovery 5 14,9 25POM/13GUINOT Marius
6 5'28'' G-E/051 Rc Epernay2485611 7 14,7 453POM/13PANDI Thomas
7 5'28'' Non Licencié(e) 8 14,7 572POM/14DEPIERREUX Auguste
8 5'30'' Non Licencié(e) 9 14,6 387POM/13COPIN Leo
9 5'31'' Non Licencié(e) 10 14,6 386POM/14BOTEREL Tom

10 5'33'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill2478116 11 14,5 182POM/13BRASSELET Emmanuel
11 5'36'' G-E/051 Efs Reims A. *1990564 14 14,4 324POM/13VALTON Camille
12 5'47'' G-E/051 Dac Reims*2282040 18 13,9 581POM/ESCOFFIER Louis
13 5'52'' G-E/051 Efs Reims A. *2531197 20 13,7 315POM/13BIGAULT Maxence
14 5'53'' G-E/051 Rc Epernay2335929 21 13,7 451POM/14AVART Leopold
15 5'54'' G-E/051 Rc Epernay2398060 22 13,6 452POM/13COLMONT Louis
16 6'00'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2269522 24 13,4 119POM/14HUBER Oscar
17 6'03'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2552392 25 13,3 313POM/13ANTUNES Rafael
18 6'04'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1949516 27 13,3 120POM/13JAMAIN Mael
19 6'06'' G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcell2590649 28 13,2 322POM/14POIRSIER Charlie
20 6'06'' G-E/051 Efs Reims A. *2013545 29 13,2 318POM/14DUROCHAT Ylan
21 6'09'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2311962 31 13,1 122POM/14PARSUS Leo
22 6'17'' G-E/051 Sezanne Athle2497052 33 12,8 472POM/13DOYEN-DUTRIPON Erwan
23 6'22'' G-E/051 Dac Reims*2580113 35 12,6 576POM/14AMANO Gabriel
24 6'26'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2566603 36 12,5 314POM/14BARBIEUX Leo
25 6'32'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2457616 37 12,3 323POM/14SART-DUB Theo
26 6'36'' G-E/512271653 40 12,2 8POM/LARNICOL Hugo
27 6'46'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1941962 46 11,9 121POM/13NONO TCHEMBENG Samuel
28 6'54'' G-E/051 Sezanne Athle2550793 51 11,7 470POM/13COURTIOL Paul
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29 6'59'' Argonne Sport Discovery 54 11,5 24POM/13GESLAIN Stefan
30 6'59'' Argonne Sport Discovery 55 11,5 23POM/13FOULAIN Emjy
31 7'04'' G-E/051 Dac Reims*2598091 56 11,4 183POM/14GARCIA Apollinaire
32 7'18'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2449866 58 11,0 319POM/14HAMELLE Mathis
33 7'21'' G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcell2321649 59 10,9 568POM/14ABOUTAHIR CONIGLIO Kenzo

Nb de résultats : (33 hommes, 31 femmes)64
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Poussins-poussines (POF)
U12

1:301km340m

PO F
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *24 pt G-E / 0511
2ROGIER Justine310 POF / 2013

4KHADDAN Inaya307 POF / 2013

7LEJEUNE Lena309 POF / 2013

11AOUATA Jemila301 POF / 2013

Rc Epernay34 pt G-E / 051 0510302
5THOMAS Paloma449 POF / 2014

6ROZE Stella448 POF / 2013

8THOMAS Victoire450 POF / 2014

15GRANADA DA COSTA Julia445 POF / 2013
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Poussins-poussines (POM)
U12

1:301km340m

PO M
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *29 pt G-E / 0511
1OURY Basile321 POM / 2013

4BOUTAL Louis316 POM / 2013

11VALTON Camille324 POM / 2013

13BIGAULT Maxence315 POM / 2013

Co Champagne Aa  *58 pt G-E / 051 510232
3FILLION LELOUP Paul118 POM / 2013

16HUBER Oscar119 POM / 2014

18JAMAIN Mael120 POM / 2013

21PARSUS Leo122 POM / 2014

Dac Reims*76 pt G-E / 051 0510223
10BRASSELET Emmanuel182 POM / 2013

12ESCOFFIER Louis581 POM / 

23AMANO Gabriel576 POM / 2014

31GARCIA Apollinaire183 POM / 2014
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Benjamines-Minimes filles

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

11:452km110m

U14-U16

1 FETIZON Marie 7'56'' MIF/10 G-E/051 Efs Reims A. *2417684 1 16,0 282

2 PETITPAS Pauline 8'06'' MIF/10 G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois1767549 2 15,6 352

3 BOURBOTTE Ysaline 8'27'' MIF/09 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1725169 3 15,0 48

4 BIGAULT Anaîs 8'32'' MIF/10 Non Licencié(e) 4 14,8 378

5 AITBENGHAFFAR Haimi 8'46'' MIF/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 
Aquatinciennes

2125934 5 14,4 277

6 BLANCHARD Pauline 8'50'' MIF/09 G-E/051 Dac Reims*1885346 6 14,3 163

7 AVIGNON Melissa 8'53'' MIF/09 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2334005 7 14,3 106

8 BONNET Sixtine 8'55'' MIF/09 G-E/051 Dac Reims*2455264 8 14,2 164

9 FEBVRE Nina 8'58'' MIF/09 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1755253 9 14,1 49

10 NEGRINI STASIAK Mischa 9'00'' MIF/10 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2565250 10 14,1 167

11 SEFFAR Maha 9'00'' BEF/11 G-E/051 Efs Reims A. *1684062 1 14,1 219

12 LEGROS Noemie 9'01'' BEF/11 G-E/051 Efs Reims A. *2287578 2 14,0 214

13 CREPIN Camille 9'01'' MIF/10 G-E/051 Efs Reims A. *2036106 11 14,0 281

14 BARDOUX-WILLEM Louise 9'02'' MIF/10 G-E/051 Dac Reims*2001158 12 14,0 162

15 CAPDEVILLE Coralie 9'04'' MIF/10 G-E/051 Dac Reims*1973858 13 14,0 166

16 BEN MOUSSA Emna 9'09'' MIF/10 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2562723 14 13,8 107

17 BROCHET Elisa 9'15'' MIF/10 G-E/051 Dac Reims*2298810 15 13,7 165

18 BOURGEOIS Lea 9'18'' MIF/10 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1936363 16 13,6 108

19 FAGART Jeanne 9'24'' BEF/11 G-E/054 Pays Haut A Reuni2586451 3 13,5 393

20 THIRY Cleo 9'25'' MIF/09 G-E/051 Dac Reims*2035833 17 13,4 168

21 CARBAIN Lena 9'29'' MIF/10 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1936364 18 13,3 109

22 BOIVIN Jana 9'29'' MIF/10 G-E/051 Efs Reims A. *1880630 19 13,3 278

23 JACQUET Leane 9'29'' MIF/10 G-E/051 Sezanne Athle2218799 20 13,3 464

24 LORIETTE-BARBARA Lou 9'31'' MIF/10 G-E/051 Efs Reims A. *2580548 21 13,3 284

25 MAROK Neila 9'34'' MIF/09 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2478558 22 13,2 110

26 CARNOT Ninon 9'40'' MIF/09 G-E/051 Efs Reims A. *2454585 23 13,1 280

27 RIPOLL Noelia 9'41'' MIF/09 G-E/051 Efs Reims A. *2221760 24 13,1 286

28 PAULET Juliette 9'46'' BEF/11 G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 
(charlevil.)

2228906 4 13,0 67

29 ROBIN Adele 9'47'' MIF/09 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2198183 25 12,9 113

30 AUBERT Suzie 9'49'' MIF/10 G-E/051 Dac Reims*2593408 26 12,9 161

31 THIEBAUT Emeline 9'58'' BEF/11 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2460342 5 12,7 86

32 CHAUDERLOT PHULPIN Lou 9'58'' BEF/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2273362 6 12,7 206

33 BOIVIN Alice 10'06'' BEF/11 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2181866 7 12,5 125

34 THILL Zoe 10'14'' MIF/10 G-E/051 Rc Epernay1983110 27 12,4 438

35 RIGOT Alice 10'24'' BEF/11 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2312113 8 12,2 85

36 GUEDADA Kahina 10'25'' BEF/11 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2445664 9 12,2 81

37 BOUKDAIR Ines 10'28'' MIF/09 G-E/051 Rc Epernay2450279 28 12,1 435

38 KASMI Maya 10'28'' BEF/12 G-E/051 Efs Reims A. *2276860 10 12,1 211

39 ROUSSEAU DELAHAIGUE 
Celeste

10'33'' BEF/11 G-E/051 Dac Reims*2314490 11 12,0 128

40 OUDART Marine 10'35'' MIF/09 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2455535 29 12,0 111

41 GAUTHUN Emma 10'37'' BEF/12 G-E/051 Dac Reims*2548667 12 11,9 126

42 LEMAIRE Satine 10'38'' MIF/10 Non Licencié(e) 30 11,9 380

43 GRASSI Stella 10'39'' MIF/10 G-E/051 Rc Epernay1876665 31 11,9 436

44 BRISTIEL Maeline 10'40'' MIF/09 G-E/051 Efs Reims A. *1982676 32 11,9 279

45 LESORT-PAJOT Emma 10'40'' BEF/11 G-E/051 Efs Reims A. *2570258 13 11,9 216

46 ARONICA Satine 10'41'' MIF/10 G-E/051 Rc Epernay2469697 33 11,9 434

47 GRANADA DA COSTA Louna 10'50'' BEF/12 G-E/051 Rc Epernay2469776 14 11,7 408

48 EUTROPE Agathe 10'54'' BEF/11 G-E/051 Efs Reims A. *1997016 15 11,6 208

49 TOUMSI Anya 11'12'' MIF/10 G-E/051 Efs Reims A. *2241431 34 11,3 287
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50 NOWACK Marceline 11'14'' MIF/09 G-E/051 Efs Reims A. *2339702 35 11,3 285

51 MALICET Mathilde 11'19'' MIF/10 G-E/051 Sezanne Athle2019861 36 11,2 465

52 BENTIBA Yasmine 11'30'' BEF/11 Argonne Sport Discovery 16 11,0 18

53 LAMBERT Manon 11'37'' BEF/11 G-E/051 Efs Reims A. *2123863 17 10,9 212

54 DUBOIS Alice 11'59'' BEF/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry1895123 18 10,6 207

55 HAMDATNI Asma 12'02'' BEF/11 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 
Aquatinciennes

2570162 19 10,5 210

56 ADOUMAZ Yasmine 12'04'' BEF/12 G-E/051 Efs Reims A. *2371736 20 10,5 202

57 LEMAIRE Lysa-maria 12'11'' BEF/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2387395 21 10,4 215

58 MARQUETOUT Malika 12'17'' BEF/12 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2424925 22 10,3 82

59 JOLY Emy 12'26'' BEF/11 G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 
(charlevil.)

2555253 23 10,2 66

60 GOZCU Eda 12'33'' BEF/12 G-E/051 Dac Reims*2516967 24 10,1 127

61 REBAY Maryem BEF/11 G-E/051 Efs Reims A. *2292816 25 218

62 1

Nb de résultats : 62 (0 homme, 61 femmes)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Benjamines-Minimes filles
U14-U16

11:452km110m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 9'00'' G-E/051 Efs Reims A. *1684062 11 14,1 219BEF/11SEFFAR Maha
2 9'01'' G-E/051 Efs Reims A. *2287578 12 14,0 214BEF/11LEGROS Noemie
3 9'24'' G-E/054 Pays Haut A Reuni2586451 19 13,5 393BEF/11FAGART Jeanne
4 9'46'' G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne (cha2228906 28 13,0 67BEF/11PAULET Juliette
5 9'58'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2460342 31 12,7 86BEF/11THIEBAUT Emeline
6 9'58'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2273362 32 12,7 206BEF/12CHAUDERLOT PHULPIN Lou
7 10'06'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill2181866 33 12,5 125BEF/11BOIVIN Alice
8 10'24'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2312113 35 12,2 85BEF/11RIGOT Alice
9 10'25'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2445664 36 12,2 81BEF/11GUEDADA Kahina

10 10'28'' G-E/051 Efs Reims A. *2276860 38 12,1 211BEF/12KASMI Maya
11 10'33'' G-E/051 Dac Reims*2314490 39 12,0 128BEF/11ROUSSEAU DELAHAIGUE Ce
12 10'37'' G-E/051 Dac Reims*2548667 41 11,9 126BEF/12GAUTHUN Emma
13 10'40'' G-E/051 Efs Reims A. *2570258 45 11,9 216BEF/11LESORT-PAJOT Emma
14 10'50'' G-E/051 Rc Epernay2469776 47 11,7 408BEF/12GRANADA DA COSTA Louna
15 10'54'' G-E/051 Efs Reims A. *1997016 48 11,6 208BEF/11EUTROPE Agathe
16 11'30'' Argonne Sport Discovery 52 11,0 18BEF/11BENTIBA Yasmine
17 11'37'' G-E/051 Efs Reims A. *2123863 53 10,9 212BEF/11LAMBERT Manon
18 11'59'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry1895123 54 10,6 207BEF/12DUBOIS Alice
19 12'02'' G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc2570162 55 10,5 210BEF/11HAMDATNI Asma
20 12'04'' G-E/051 Efs Reims A. *2371736 56 10,5 202BEF/12ADOUMAZ Yasmine
21 12'11'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2387395 57 10,4 215BEF/12LEMAIRE Lysa-maria
22 12'17'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2424925 58 10,3 82BEF/12MARQUETOUT Malika
23 12'26'' G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne (cha2555253 59 10,2 66BEF/11JOLY Emy
24 12'33'' G-E/051 Dac Reims*2516967 60 10,1 127BEF/12GOZCU Eda
25 G-E/051 Efs Reims A. *2292816 61 218BEF/11REBAY Maryem

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 7'56'' G-E/051 Efs Reims A. *2417684 1 16,0 282MIF/10FETIZON Marie
2 8'06'' G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois1767549 2 15,6 352MIF/10PETITPAS Pauline
3 8'27'' G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1725169 3 15,0 48MIF/09BOURBOTTE Ysaline
4 8'32'' Non Licencié(e) 4 14,8 378MIF/10BIGAULT Anaîs
5 8'46'' G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc2125934 5 14,4 277MIF/09AITBENGHAFFAR Haimi
6 8'50'' G-E/051 Dac Reims*1885346 6 14,3 163MIF/09BLANCHARD Pauline
7 8'53'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2334005 7 14,3 106MIF/09AVIGNON Melissa
8 8'55'' G-E/051 Dac Reims*2455264 8 14,2 164MIF/09BONNET Sixtine
9 8'58'' G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1755253 9 14,1 49MIF/09FEBVRE Nina

10 9'00'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill2565250 10 14,1 167MIF/10NEGRINI STASIAK Mischa
11 9'01'' G-E/051 Efs Reims A. *2036106 13 14,0 281MIF/10CREPIN Camille
12 9'02'' G-E/051 Dac Reims*2001158 14 14,0 162MIF/10BARDOUX-WILLEM Louise
13 9'04'' G-E/051 Dac Reims*1973858 15 14,0 166MIF/10CAPDEVILLE Coralie
14 9'09'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2562723 16 13,8 107MIF/10BEN MOUSSA Emna
15 9'15'' G-E/051 Dac Reims*2298810 17 13,7 165MIF/10BROCHET Elisa
16 9'18'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1936363 18 13,6 108MIF/10BOURGEOIS Lea
17 9'25'' G-E/051 Dac Reims*2035833 20 13,4 168MIF/09THIRY Cleo
18 9'29'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1936364 21 13,3 109MIF/10CARBAIN Lena
19 9'29'' G-E/051 Efs Reims A. *1880630 22 13,3 278MIF/10BOIVIN Jana
20 9'29'' G-E/051 Sezanne Athle2218799 23 13,3 464MIF/10JACQUET Leane
21 9'31'' G-E/051 Efs Reims A. *2580548 24 13,3 284MIF/10LORIETTE-BARBARA Lou
22 9'34'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2478558 25 13,2 110MIF/09MAROK Neila
23 9'40'' G-E/051 Efs Reims A. *2454585 26 13,1 280MIF/09CARNOT Ninon
24 9'41'' G-E/051 Efs Reims A. *2221760 27 13,1 286MIF/09RIPOLL Noelia
25 9'47'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2198183 29 12,9 113MIF/09ROBIN Adele
26 9'49'' G-E/051 Dac Reims*2593408 30 12,9 161MIF/10AUBERT Suzie
27 10'14'' G-E/051 Rc Epernay1983110 34 12,4 438MIF/10THILL Zoe
28 10'28'' G-E/051 Rc Epernay2450279 37 12,1 435MIF/09BOUKDAIR Ines
29 10'35'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2455535 40 12,0 111MIF/09OUDART Marine
30 10'38'' Non Licencié(e) 42 11,9 380MIF/10LEMAIRE Satine
31 10'39'' G-E/051 Rc Epernay1876665 43 11,9 436MIF/10GRASSI Stella
32 10'40'' G-E/051 Efs Reims A. *1982676 44 11,9 279MIF/09BRISTIEL Maeline
33 10'41'' G-E/051 Rc Epernay2469697 46 11,9 434MIF/10ARONICA Satine
34 11'12'' G-E/051 Efs Reims A. *2241431 49 11,3 287MIF/10TOUMSI Anya

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 17:1610/12/2023Page 1 of 2 --



35 11'14'' G-E/051 Efs Reims A. *2339702 50 11,3 285MIF/09NOWACK Marceline
36 11'19'' G-E/051 Sezanne Athle2019861 51 11,2 465MIF/10MALICET Mathilde

Nb de résultats : (0 homme, 61 femmes)61
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Benjamines-Minimes filles (BEF)
U14-U16

1:452km110m

BE F
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *19 pt G-E / 0511
1SEFFAR Maha219 BEF / 2011

2LEGROS Noemie214 BEF / 2011

6CHAUDERLOT PHULPIN Lou206 BEF / 2012

10KASMI Maya211 BEF / 2012

Co Champagne Aa  *44 pt G-E / 051 510232
5THIEBAUT Emeline86 BEF / 2011

8RIGOT Alice85 BEF / 2011

9GUEDADA Kahina81 BEF / 2011

22MARQUETOUT Malika82 BEF / 2012

Dac Reims*54 pt G-E / 051 0510223
7BOIVIN Alice125 BEF / 2011

11ROUSSEAU DELAHAIGUE Celeste128 BEF / 2011

12GAUTHUN Emma126 BEF / 2012

24GOZCU Eda127 BEF / 2012
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Benjamines-Minimes filles (MIF)
U14-U16

1:452km110m

MI F
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Dac Reims*36 pt G-E / 051 0510221
6BLANCHARD Pauline163 MIF / 2009

8BONNET Sixtine164 MIF / 2009

10NEGRINI STASIAK Mischa167 MIF / 2010

12BARDOUX-WILLEM Louise162 MIF / 2010

Efs Reims A. *36 pt G-E / 0512
1FETIZON Marie282 MIF / 2010

5AITBENGHAFFAR Haimi277 MIF / 2009

11CREPIN Camille281 MIF / 2010

19BOIVIN Jana278 MIF / 2010

Co Champagne Aa  *55 pt G-E / 051 510233
7AVIGNON Melissa106 MIF / 2009

14BEN MOUSSA Emna107 MIF / 2010

16BOURGEOIS Lea108 MIF / 2010

18CARBAIN Lena109 MIF / 2010

Rc Epernay119 pt G-E / 051 0510304
27THILL Zoe438 MIF / 2010

28BOUKDAIR Ines435 MIF / 2009

31GRASSI Stella436 MIF / 2010

33ARONICA Satine434 MIF / 2010
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Benjamins-Minimes garçons

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

12:052km400m

U14-U16

1 TOURKI LESTRADE Noham 7'49'' MIM/09 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2209873 1 18,4 116

2 LAHLOU Adlan 7'59'' MIM/09 G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois1759160 2 18,0 355

3 ANDRE Timote 8'10'' MIM/09 G-E/051 Rc Epernay2536429 3 17,6 439

4 ERRETTAT Yanis 8'24'' MIM/10 G-E/051 Dac Reims*2518785 4 17,1 175

5 FLOCH Lenny 8'43'' MIM/09 G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse2506919 5 16,5 483

6 KAMIL Mohammed 8'48'' MIM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 
Aquatinciennes

1900794 6 16,4 297

7 PAUSAS GAUZENTE Jules 8'55'' MIM/09 G-E/051 Dac Reims*1766547 7 16,1 178

8 CHATILLON Robin 9'05'' MIM/09 G-E/051 Dac Reims*2338779 8 15,9 172

9 MILLOT Elliot 9'08'' MIM/10 G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 
(charlevil.)

1926908 9 15,8 75

10 EBANE MBENG Jean-claude 9'11'' MIM/10 H-F/002 Ac Chateau Thierry1930606 10 15,7 13

11 CHARPIOT Nicco 9'12'' MIM/09 G-E/051 Rc Epernay2127254 11 15,7 441

12 MANIDREN Ryan 9'13'' BEM/11 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1960719 1 15,6 32

13 BRIARD Alois 9'20'' MIM/09 G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu2180405 12 15,4 354

14 SART-DUB Timo 9'21'' MIM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2102908 13 15,4 299

15 DELAHAIE Martin 9'22'' BEM/11 G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 
(charlevil.)

2563034 2 15,4 68

16 ECORCHARD Maxence 9'28'' MIM/09 G-E/051 Rc Epernay2593208 14 15,2 442

17 BANIERE Antonin 9'32'' MIM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1684314 15 15,1 289

18 FRANCE Maxence 9'33'' MIM/09 Us Avize 16 15,1 482

19 GUCCIONE Gaetan 9'34'' MIM/09 G-E/051 Dac Reims*2200910 17 15,1 176

20 DEMANET Lohan 9'36'' MIM/09 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2530555 18 15,0 114

21 DOS SANTOS Hugo 9'37'' BEM/11 G-E/051 Les Fondus Sezannais2520539 3 15,0 365

22 WALLERAND AVRIL Samuel 9'41'' MIM/10 G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez2362502 19 14,9 356

23 AOUDI Amine 9'41'' MIM/09 G-E/051 Efs Reims A. *2520877 20 14,9 288

24 CAPITAINE Jules 9'43'' MIM/09 G-E/051 Dac Reims*1752443 21 14,8 171

25 LE JAN Briac 9'52'' MIM/10 G-E/051 Dac Reims*1778009 22 14,6 177

26 LEROY Timothe 10'03'' MIM/10 G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 
(charlevil.)

1783065 23 14,3 74

27 GAUVAIN Maxime 10'06'' MIM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2109364 24 14,3 293

28 DENIS Theo 10'06'' MIM/10 G-E/051 Dac Reims*2455261 25 14,3 174

29 MERCHEZ Nuno 10'13'' MIM/09 G-E/051 Rc Epernay2567196 26 14,1 433

30 BESNARD Baptiste 10'16'' MIM/09 G-E/051 Rc Epernay2439978 27 14,0 440

31 GOURNAY Mathis 10'16'' MIM/09 G-E/051 Efs Reims A. *1885393 28 14,0 294

32 AVART Clotaire 10'17'' BEM/11 G-E/051 Rc Epernay2013729 4 14,0 409

33 VUITTON Evan 10'19'' BEM/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2019203 5 14,0 232

34 MOLAND Elio 10'32'' MIM/10 G-E/051 Rc Epernay2544823 29 13,7 444

35 FOURNAISE Sacha 10'38'' MIM/09 G-E/051 Efs Reims A. *1684953 30 13,5 292

36 BOUMAZA Jawad 10'41'' MIM/ G-E/051 Dac Reims*1766443 31 13,5 582

37 DE LA CELLERY Djibril 10'42'' MIM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2356856 32 13,5 290

38 DECOVEMACKER Louis 10'43'' MIM/10 G-E/051 Dac Reims*2276876 33 13,4 173

39 ANTONELLI Martin 10'46'' BEM/11 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2205180 6 13,4 129

40 JOLY BUNICOURT Antonin 10'47'' BEM/11 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2583795 7 13,4 88

41 VERRIER Leandre 10'49'' BEM/12 8 13,3 580

42 BOSC Kilian 10'51'' MIM/10 G-E/051 Dac Reims*2470592 34 13,3 169

43 MAILFAIT Maxence 10'57'' BEM/12 G-E/051 Efs Reims A. *2265863 9 13,2 228

44 JESIERSKI Théo 10'57'' MIM/09 Non Licencié(e) 35 13,2 382

45 FRANCE Alexis 11'01'' BEM/12 Kronos Triathlon 10 13,1 360

46 SAUVAGE Johan 11'05'' BEM/12 Non Licencié(e) 11 13,0 376

47 FAUPIN Octave 11'10'' BEM/12 G-E/051 Dac Reims*1881124 12 12,9 130

48 BENTIBA Aymen 11'28'' MIM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 
Aquatinciennes

2285343 36 12,6 565

49 VALDELIEVRE Camille 11'32'' BEM/12 G-E/051 Dac Reims*2102818 13 12,5 577
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50 DERVIN Enzo 11'36'' BEM/12 Argonne Sport Discovery 14 12,4 19

51 BIEN Gabriel 11'41'' BEM/11 G-E/051 Efs Reims A. *2094794 15 12,3 223

52 SPILMANN Tom 11'42'' BEM/11 G-E/051 Efs Reims A. *2074613 16 12,3 231

53 ABOUTAHIR Nael 11'44'' BEM/11 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.2068295 17 12,3 221

54 LEMAIRE Trystan 11'58'' MIM/10 Non Licencié(e) 37 12,0 383

55 BRASSELET Baptiste 12'05'' MIM/09 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2478100 38 11,9 170

56 MONDOKO Patrick 12'37'' BEM/12 G-E/051 Dac Reims*2168146 18 11,4 131

57 MONNIER Valentin 12'42'' BEM/11 G-E/051 Efs Reims A. *2348227 19 11,3 229

58 HOUSSIN Tancrede 13'24'' BEM/12 G-E/051 Rc Epernay2199060 20 10,7 411

59 AOUDI Ayoub 13'33'' BEM/11 G-E/051 Efs Reims A. *2273366 21 10,6 222

60 CLIENTI Noe 14'41'' BEM/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.2141778 22 9,8 224

61 ETRONNIER Baptiste 15'21'' BEM/12 G-E/051 Efs Reims A. *2554334 23 9,4 225

62 SOUAF Amine 15'25'' BEM/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2577017 24 9,3 230

Nb de résultats : 62 (62 hommes, 0 femme)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Benjamins-Minimes garçons
U14-U16

12:052km400m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 9'13'' G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1960719 12 15,6 32BEM/11MANIDREN Ryan
2 9'22'' G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne (cha2563034 15 15,4 68BEM/11DELAHAIE Martin
3 9'37'' G-E/051 Les Fondus Sezannais2520539 21 15,0 365BEM/11DOS SANTOS Hugo
4 10'17'' G-E/051 Rc Epernay2013729 32 14,0 409BEM/11AVART Clotaire
5 10'19'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2019203 33 14,0 232BEM/12VUITTON Evan
6 10'46'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill2205180 39 13,4 129BEM/11ANTONELLI Martin
7 10'47'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2583795 40 13,4 88BEM/11JOLY BUNICOURT Antonin
8 10'49'' 41 13,3 580BEM/12VERRIER Leandre
9 10'57'' G-E/051 Efs Reims A. *2265863 43 13,2 228BEM/12MAILFAIT Maxence

10 11'01'' Kronos Triathlon 45 13,1 360BEM/12FRANCE Alexis
11 11'05'' Non Licencié(e) 46 13,0 376BEM/12SAUVAGE Johan
12 11'10'' G-E/051 Dac Reims*1881124 47 12,9 130BEM/12FAUPIN Octave
13 11'32'' G-E/051 Dac Reims*2102818 49 12,5 577BEM/12VALDELIEVRE Camille
14 11'36'' Argonne Sport Discovery 50 12,4 19BEM/12DERVIN Enzo
15 11'41'' G-E/051 Efs Reims A. *2094794 51 12,3 223BEM/11BIEN Gabriel
16 11'42'' G-E/051 Efs Reims A. *2074613 52 12,3 231BEM/11SPILMANN Tom
17 11'44'' G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcell2068295 53 12,3 221BEM/11ABOUTAHIR Nael
18 12'37'' G-E/051 Dac Reims*2168146 56 11,4 131BEM/12MONDOKO Patrick
19 12'42'' G-E/051 Efs Reims A. *2348227 57 11,3 229BEM/11MONNIER Valentin
20 13'24'' G-E/051 Rc Epernay2199060 58 10,7 411BEM/12HOUSSIN Tancrede
21 13'33'' G-E/051 Efs Reims A. *2273366 59 10,6 222BEM/11AOUDI Ayoub
22 14'41'' G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcell2141778 60 9,8 224BEM/12CLIENTI Noe
23 15'21'' G-E/051 Efs Reims A. *2554334 61 9,4 225BEM/12ETRONNIER Baptiste
24 15'25'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2577017 62 9,3 230BEM/12SOUAF Amine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 7'49'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2209873 1 18,4 116MIM/09TOURKI LESTRADE Noham
2 7'59'' G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois1759160 2 18,0 355MIM/09LAHLOU Adlan
3 8'10'' G-E/051 Rc Epernay2536429 3 17,6 439MIM/09ANDRE Timote
4 8'24'' G-E/051 Dac Reims*2518785 4 17,1 175MIM/10ERRETTAT Yanis
5 8'43'' G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse2506919 5 16,5 483MIM/09FLOCH Lenny
6 8'48'' G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc1900794 6 16,4 297MIM/09KAMIL Mohammed
7 8'55'' G-E/051 Dac Reims*1766547 7 16,1 178MIM/09PAUSAS GAUZENTE Jules
8 9'05'' G-E/051 Dac Reims*2338779 8 15,9 172MIM/09CHATILLON Robin
9 9'08'' G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne (cha1926908 9 15,8 75MIM/10MILLOT Elliot

10 9'11'' H-F/002 Ac Chateau Thierry1930606 10 15,7 13MIM/10EBANE MBENG Jean-claude
11 9'12'' G-E/051 Rc Epernay2127254 11 15,7 441MIM/09CHARPIOT Nicco
12 9'20'' G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/me2180405 13 15,4 354MIM/09BRIARD Alois
13 9'21'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2102908 14 15,4 299MIM/10SART-DUB Timo
14 9'28'' G-E/051 Rc Epernay2593208 16 15,2 442MIM/09ECORCHARD Maxence
15 9'32'' G-E/051 Efs Reims A. *1684314 17 15,1 289MIM/10BANIERE Antonin
16 9'33'' Us Avize 18 15,1 482MIM/09FRANCE Maxence
17 9'34'' G-E/051 Dac Reims*2200910 19 15,1 176MIM/09GUCCIONE Gaetan
18 9'36'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna2530555 20 15,0 114MIM/09DEMANET Lohan
19 9'41'' G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez2362502 22 14,9 356MIM/10WALLERAND AVRIL Samuel
20 9'41'' G-E/051 Efs Reims A. *2520877 23 14,9 288MIM/09AOUDI Amine
21 9'43'' G-E/051 Dac Reims*1752443 24 14,8 171MIM/09CAPITAINE Jules
22 9'52'' G-E/051 Dac Reims*1778009 25 14,6 177MIM/10LE JAN Briac
23 10'03'' G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne (cha1783065 26 14,3 74MIM/10LEROY Timothe
24 10'06'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2109364 27 14,3 293MIM/10GAUVAIN Maxime
25 10'06'' G-E/051 Dac Reims*2455261 28 14,3 174MIM/10DENIS Theo
26 10'13'' G-E/051 Rc Epernay2567196 29 14,1 433MIM/09MERCHEZ Nuno
27 10'16'' G-E/051 Rc Epernay2439978 30 14,0 440MIM/09BESNARD Baptiste
28 10'16'' G-E/051 Efs Reims A. *1885393 31 14,0 294MIM/09GOURNAY Mathis
29 10'32'' G-E/051 Rc Epernay2544823 34 13,7 444MIM/10MOLAND Elio
30 10'38'' G-E/051 Efs Reims A. *1684953 35 13,5 292MIM/09FOURNAISE Sacha
31 10'41'' G-E/051 Dac Reims*1766443 36 13,5 582MIM/BOUMAZA Jawad
32 10'42'' G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry2356856 37 13,5 290MIM/10DE LA CELLERY Djibril
33 10'43'' G-E/051 Dac Reims*2276876 38 13,4 173MIM/10DECOVEMACKER Louis
34 10'51'' G-E/051 Dac Reims*2470592 42 13,3 169MIM/10BOSC Kilian
35 10'57'' Non Licencié(e) 44 13,2 382MIM/09JESIERSKI Théo
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36 11'28'' G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc2285343 48 12,6 565MIM/09BENTIBA Aymen
37 11'58'' Non Licencié(e) 54 12,0 383MIM/10LEMAIRE Trystan
38 12'05'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill2478100 55 11,9 170MIM/09BRASSELET Baptiste

Nb de résultats : (62 hommes, 0 femme)62
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Benjamins-Minimes garçons (BEM)
U14-U16

2:052km400m

BE M
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *45 pt G-E / 0511
5VUITTON Evan232 BEM / 2012

9MAILFAIT Maxence228 BEM / 2012

15BIEN Gabriel223 BEM / 2011

16SPILMANN Tom231 BEM / 2011

Dac Reims*49 pt G-E / 051 0510222
6ANTONELLI Martin129 BEM / 2011

12FAUPIN Octave130 BEM / 2012

13VALDELIEVRE Camille577 BEM / 2012

18MONDOKO Patrick131 BEM / 2012
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Benjamins-Minimes garçons (MIM)
U14-U16

2:052km400m

MI M
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Dac Reims*36 pt G-E / 051 0510221
4ERRETTAT Yanis175 MIM / 2010

7PAUSAS GAUZENTE Jules178 MIM / 2009

8CHATILLON Robin172 MIM / 2009

17GUCCIONE Gaetan176 MIM / 2009

Efs Reims A. *54 pt G-E / 0512
6KAMIL Mohammed297 MIM / 2009

13SART-DUB Timo299 MIM / 2010

15BANIERE Antonin289 MIM / 2010

20AOUDI Amine288 MIM / 2009

Rc Epernay54 pt G-E / 051 0510303
3ANDRE Timote439 MIM / 2009

11CHARPIOT Nicco441 MIM / 2009

14ECORCHARD Maxence442 MIM / 2009

26MERCHEZ Nuno433 MIM / 2009
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cadettes-Juniores- cross court femmes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

12:253km160m

U18-U20-COURT F

1 PRAT Elena 11'45'' JUF/05 G-E/051 Efs Reims A. *1517962 1 16,1 256

2 PIERSON Jade 11'53'' JUF/06 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1912781 2 16,0 197

3 DECHAMPS Anais 11'54'' MAF/88 G-E/051 Efs Reims A. *435444 1 15,9 263

4 WERR Carine 12'02'' MAF/88 G-E/051 Team Trail Chalons En Champagn1475293 2 15,8 480

5 LANGLOIS Typhanie 12'08'' ESF/03 H-F/002 Ac Chateau Thierry1515075 1 15,6 9

6 CHAULET Oceane 12'10'' SEF/96 BFC/071 Autun Running1256536 1 15,6 64

7 BEIRAO Candice 12'13'' ESF/03 G-E/054 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic1473800 2 15,5 367

8 DUMANGIN Clara 12'16'' JUF/05 G-E/051 Dac Reims*2013468 3 15,5 149

9 MARTIN Amelie 12'19'' JUF/05 G-E/054 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic2106878 4 15,4 369

10 SOVY Ylona 12'20'' ESF/03 G-E/051 Efs Reims A. *1236616 3 15,4 245

11 GOKCE Ninon 12'26'' CAF/08 G-E/051 Efs Reims A. *1770154 1 15,2 235

12 DUCREUX Emma 12'32'' SEF/99 I-F/075 Racing Multi Athlon1112115 2 15,1 573

13 ENTINGER Elena 12'38'' JUF/06 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1759986 5 15,0 195

14 VERON Marie 12'38'' CAF/08 G-E/051 Dac Reims*2455246 2 15,0 139

15 FERLIN Alizee 12'41'' CAF/08 G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois2030801 3 14,9 347

16 LANGELEZ Chloe 12'42'' JUF/05 G-E/051 Amicale Coureurs Ay2281748 6 14,9 17

17 BAILLY Elise 12'49'' ESF/04 G-E/054 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic1472701 4 14,8 366

18 CHAPERON Josephine 12'58'' CAF/07 G-E/051 Efs Reims A. *2459919 4 14,6 233

19 CHATILLON Zoe 13'04'' CAF/07 G-E/051 Dac Reims*2338776 5 14,5 136

20 FERREIRA-FERNANDES 
Lana-sydney

13'06'' JUF/052097700 7 14,5 579

21 KOLACZEK Marie 13'14'' SEF/01 G-E/051 Efs Reims A. *1129927 3 14,3 326

22 MAURO Lena 13'36'' JUF/06 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1606727 8 13,9 95

23 PELLERIN Solene 13'40'' ESF/03 G-E/051 Efs Reims A. *2138780 5 13,9 243

24 CZAJKOWSKYJ Margaux 13'44'' CAF/07 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1481330 6 13,8 34

25 DEDOURS Julia 13'46'' CAF/08 G-E/051 Efs Reims A. *2132614 7 13,8 234

26 BOULANGER Stacy 13'48'' CAF/07 G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 
(charlevil.)

2458567 8 13,7 69

27 PIRES MONTEIRO Louanne 14'00'' CAF/08 G-E/054 Pays Haut A Reuni2381794 9 13,5 395

28 KHADDAN Manel 14'20'' CAF/08 G-E/051 Efs Reims A. *1924001 10 13,2 236

29 BOIVIN Marie 14'25'' JUF/06 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

1670667 9 13,2 148

30 ROUX Solene 14'29'' JUF/06 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1781784 10 13,1 36

31 MARX Manon 14'30'' SEF/00 4 13,1 583

32 LUBIN Julie 14'38'' MAF/83 G-E/008 As Sommer933756 3 13,0 30

33 ARTAUX-CHAUDRE Eva 14'49'' CAF/08 G-E/051 Dac Reims*2580268 11 12,8 135

34 LEMARCHAND Emma 14'53'' JUF/06 G-E/051 Dac Reims*2536733 11 12,7 150

35 GRISET Thais 15'01'' JUF/06 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1661728 12 12,6 196

36 RAGOT Justine 15'15'' CAF/08 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1936335 12 12,4 90

37 PETERS Lilye 15'16'' CAF/07 G-E/054 Pays Haut A Reuni2437371 13 12,4 394

38 SANSONNY-FRANCOIS 
Alexandra

15'57'' CAF/07 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1936388 14 11,9 91

39 DUMAS Helena 16'01'' CAF/07 G-E/051 Dac Reims*1973903 15 11,8 137

40 EHRET Clothilde 16'01'' CAF/08 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1883584 16 11,8 192

41 LAPOULLE Clemence 16'10'' CAF/07 G-E/051 Rc Epernay1914516 17 11,7 418

42 PESSENET Noa 16'29'' CAF/07 G-E/051 Rc Epernay2593177 18 11,5 419

43 JANISSON Constance 16'41'' CAF/07 G-E/051 Rc Epernay2593261 19 11,4 416

44 ALVAREZ WAIDA Valentine 18'13'' CAF/07 G-E/051 Dac Reims*2548621 20 10,4 134

45 COSTA-BATE Elea 19'20'' CAF/08 G-E/051 Rc Epernay2610091 21 9,8 571

46 BAUDOIN Eloise 19'21'' CAF/08 G-E/051 Rc Epernay2586516 22 9,8 413

Nb de résultats : 46 (0 homme, 46 femmes)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cadettes-Juniores- cross court femmes
U18-U20-COURT F

12:253km160m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 12'26'' G-E/051 Efs Reims A. *1770154 11 15,2 235CAF/08GOKCE Ninon
2 12'38'' G-E/051 Dac Reims*2455246 14 15,0 139CAF/08VERON Marie
3 12'41'' G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois2030801 15 14,9 347CAF/08FERLIN Alizee
4 12'58'' G-E/051 Efs Reims A. *2459919 18 14,6 233CAF/07CHAPERON Josephine
5 13'04'' G-E/051 Dac Reims*2338776 19 14,5 136CAF/07CHATILLON Zoe
6 13'44'' G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1481330 24 13,8 34CAF/07CZAJKOWSKYJ Margaux
7 13'46'' G-E/051 Efs Reims A. *2132614 25 13,8 234CAF/08DEDOURS Julia
8 13'48'' G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne (cha2458567 26 13,7 69CAF/07BOULANGER Stacy
9 14'00'' G-E/054 Pays Haut A Reuni2381794 27 13,5 395CAF/08PIRES MONTEIRO Louanne

10 14'20'' G-E/051 Efs Reims A. *1924001 28 13,2 236CAF/08KHADDAN Manel
11 14'49'' G-E/051 Dac Reims*2580268 33 12,8 135CAF/08ARTAUX-CHAUDRE Eva
12 15'15'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1936335 36 12,4 90CAF/08RAGOT Justine
13 15'16'' G-E/054 Pays Haut A Reuni2437371 37 12,4 394CAF/07PETERS Lilye
14 15'57'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1936388 38 11,9 91CAF/07SANSONNY-FRANCOIS Alex
15 16'01'' G-E/051 Dac Reims*1973903 39 11,8 137CAF/07DUMAS Helena
16 16'01'' G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1883584 40 11,8 192CAF/08EHRET Clothilde
17 16'10'' G-E/051 Rc Epernay1914516 41 11,7 418CAF/07LAPOULLE Clemence
18 16'29'' G-E/051 Rc Epernay2593177 42 11,5 419CAF/07PESSENET Noa
19 16'41'' G-E/051 Rc Epernay2593261 43 11,4 416CAF/07JANISSON Constance
20 18'13'' G-E/051 Dac Reims*2548621 44 10,4 134CAF/07ALVAREZ WAIDA Valentine
21 19'20'' G-E/051 Rc Epernay2610091 45 9,8 571CAF/08COSTA-BATE Elea
22 19'21'' G-E/051 Rc Epernay2586516 46 9,8 413CAF/08BAUDOIN Eloise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 11'45'' G-E/051 Efs Reims A. *1517962 1 16,1 256JUF/05PRAT Elena
2 11'53'' G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1912781 2 16,0 197JUF/06PIERSON Jade
3 12'16'' G-E/051 Dac Reims*2013468 8 15,5 149JUF/05DUMANGIN Clara
4 12'19'' G-E/054 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic2106878 9 15,4 369JUF/05MARTIN Amelie
5 12'38'' G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1759986 13 15,0 195JUF/06ENTINGER Elena
6 12'42'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay2281748 16 14,9 17JUF/05LANGELEZ Chloe
7 13'06'' 2097700 20 14,5 579JUF/05FERREIRA-FERNANDES Lan
8 13'36'' G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonna1606727 22 13,9 95JUF/06MAURO Lena
9 14'25'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill1670667 29 13,2 148JUF/06BOIVIN Marie

10 14'29'' G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac1781784 30 13,1 36JUF/06ROUX Solene
11 14'53'' G-E/051 Dac Reims*2536733 34 12,7 150JUF/06LEMARCHAND Emma
12 15'01'' G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1661728 35 12,6 196JUF/06GRISET Thais

Nb de résultats : (0 homme, 34 femmes)34
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cadettes-Juniores- cross court femmes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

12:253km160m

U18-U20-COURT F

1 DECHAMPS Anais 11'54'' MAF/88 G-E/051 Efs Reims A. *435444 3 15,9 263

2 WERR Carine 12'02'' MAF/88 G-E/051 Team Trail Chalons En Champagn1475293 4 15,8 480

3 LANGLOIS Typhanie 12'08'' ESF/03 H-F/002 Ac Chateau Thierry1515075 5 15,6 9

4 CHAULET Oceane 12'10'' SEF/96 BFC/071 Autun Running1256536 6 15,6 64

5 BEIRAO Candice 12'13'' ESF/03 G-E/054 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic1473800 7 15,5 367

6 SOVY Ylona 12'20'' ESF/03 G-E/051 Efs Reims A. *1236616 10 15,4 245

7 DUCREUX Emma 12'32'' SEF/99 I-F/075 Racing Multi Athlon1112115 12 15,1 573

8 BAILLY Elise 12'49'' ESF/04 G-E/054 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic1472701 17 14,8 366

9 KOLACZEK Marie 13'14'' SEF/01 G-E/051 Efs Reims A. *1129927 21 14,3 326

10 PELLERIN Solene 13'40'' ESF/03 G-E/051 Efs Reims A. *2138780 23 13,9 243

11 MARX Manon 14'30'' SEF/00 31 13,1 583

12 LUBIN Julie 14'38'' MAF/83 G-E/008 As Sommer933756 32 13,0 30

Nb de résultats : 12 (0 homme, 12 femmes)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Cadettes-Juniores- cross court femmes (CAF)
U18-U20-COURT F

2:253km160m

CA F
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *22 pt G-E / 0511
1GOKCE Ninon235 CAF / 2008

4CHAPERON Josephine233 CAF / 2007

7DEDOURS Julia234 CAF / 2008

10KHADDAN Manel236 CAF / 2008

Dac Reims*33 pt G-E / 051 0510222
2VERON Marie139 CAF / 2008

5CHATILLON Zoe136 CAF / 2007

11ARTAUX-CHAUDRE Eva135 CAF / 2008

15DUMAS Helena137 CAF / 2007

Rc Epernay75 pt G-E / 051 0510303
17LAPOULLE Clemence418 CAF / 2007

18PESSENET Noa419 CAF / 2007

19JANISSON Constance416 CAF / 2007

21COSTA-BATE Elea571 CAF / 2008
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Cadettes-Juniores- cross court femmes (ES-SE-MA-M0-M1-M10-M11-
U18-U20-COURT F

2:253km160m

ES-SE-MA-M0-M1-M10-M11-M12-M13-M2-M3-M4-M5-M6-M7-M8-
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *26 pt G-E / 0511
1DECHAMPS Anais263 MAF / 1988

6SOVY Ylona245 ESF / 2003

9KOLACZEK Marie326 SEF / 2001

10PELLERIN Solene243 ESF / 2003
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cadets-Cross court hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

12:453km160m

1 DHAINAUT Clement 9'21'' SEM/97 I-F/093 Ca Montreuil 93761674 1 20,3 65

2 BILLAUDEL Malo 9'41'' ESM/03 G-E/051 Efs Reims A. *2483006 1 19,6 247

3 BARNES Aurelien 9'47'' ESM/02 G-E/051 Efs Reims A. *836983 2 19,4 246

4 MICHAUD Paul 9'49'' SEM/00 G-E/051 Efs Reims A. *1653724 2 19,3 336

5 BOUVIER Quentin 9'50'' SEM/98 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

1219583 3 19,3 185

6 BESNARD Romain 10'05'' CAM/07 G-E/051 Amicale Coureurs Ay2505665 1 18,8 15

7 BERNARD Marius 10'06'' SEM/01 G-E/054 Nam - S/l Al Neuves Maison2369542 4 18,8 372

8 ROBERT Arthur 10'07'' SEM/00 G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu2408930 5 18,7 358

9 CRISTINA Quentin 10'08'' ESM/04 G-E/051 Efs Reims A. *1313157 3 18,7 248

10 SCHUMACHER Florian 10'11'' SEM/98 G-E/054 Nam - S/l Al Neuves Maison1529146 6 18,6 374

11 MOROT Timeo 10'26'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims*1732239 2 18,2 144

12 ARNOULD Maximilien 10'29'' SEM/97 G-E/051 Efs Reims A. *1531677 7 18,1 328

13 GOUMIN Aubin 10'40'' SEM/96 CEN/041 Vineuil Sports1004699 8 17,8 485

14 BASTOS Mateo 10'47'' ESM/02 H-F/002 Ac Chateau Thierry1262444 4 17,6 10

15 TERVER Matheo 10'48'' CAM/07 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1559533 3 17,6 194

16 POUSSET SEVEC Sacha 10'48'' SEM/00 G-E/051 Dac Reims*1202535 9 17,6 189

17 MENGUAL Sebastien 10'49'' SEM/93 G-E/051 Rc Epernay1387219 10 17,5 455

18 MOREAU Denis 10'51'' SEM/90 G-E/054 Nam - S/l Nancy Athletisme Club179516 11 17,5 373

19 COULON Lois 10'58'' CAM/07 G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois2519970 4 17,3 349

20 ROUHEN-FOREST Mayeul 11'00'' ESM/02 G-E/051 Efs Reims A. *2019816 5 17,2 253

21 CABAUP Louison 11'03'' CAM/08 G-E/051 Amicale Coureurs Ay2123306 5 17,2 16

22 MAYER Tom 11'04'' SEM/98 G-E/051 Efs Reims A. *1107829 12 17,1 335

23 JOLY Simon 11'08'' CAM/08 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1569116 6 17,0 92

24 BERTRAND Arthur 11'14'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims*1815758 7 16,9 140

25 MACHET Ambroise 11'22'' CAM/07 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1586208 8 16,7 93

26 BOUYGHAJDEN Yanis 11'31'' CAM/07 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac2532641 9 16,5 35

27 EBANE MBENG Jean-baptiste 11'36'' ESM/03 G-E/051 Efs Reims A. *1783802 6 16,3 249

28 HOBENICHE Allan 11'36'' ESM/01 7 16,3 578

29 LE PIT Anthony 11'48'' CAM/07 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz2369673 10 16,1 193

30 CARDON Pierre-gil 11'48'' CAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *2526380 11 16,1 237

31 CROZAT PICCOLI Samuel 11'49'' CAM/08 G-E/051 Dac Reims*2525465 12 16,0 141

32 GELINOTTE Camille 11'51'' CAM/08 G-E/054 Pays Haut A Reuni2271492 13 16,0 399

33 KUCHLER Theo-paul 12'10'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2511653 14 15,6 143

34 ROUSSEAU Corentin 12'12'' CAM/07 G-E/051 Efs Reims A. *2428949 15 15,5 240

35 COLIN Antonin 12'12'' CAM/ Non Licencié(e) 16 15,5 377

36 WALLERAND AVRIL Thibaud 12'22'' CAM/08 G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez2484277 17 15,3 350

37 PUGEAULT Clement 12'22'' MIM/08 Efs Reims A. *1979438 1 15,3 584

38 ALVES COSTA Matheo 12'22'' CAM/07 G-E/054 Pays Haut A Reuni2583885 18 15,3 396

39 POTTIEZ Pierre 12'23'' CAM/08 G-E/055 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc2149250 19 15,3 57

40 PELLETIER Cyprien 12'25'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims*1683711 20 15,3 145

41 HUSSENET Timeo 12'25'' CAM/08 G-E/051 Dac Reims*1578105 21 15,3 142

42 THIEBAULT Julyan 12'26'' ESM/03 G-E/051 Dac Reims*1885383 8 15,2 147

43 BAIGUINI Michael 12'30'' MAM/88 G-E/054 Pays Haut A Reuni2518025 1 15,2 404

44 THIERY Sacha 12'34'' CAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *2007084 22 15,1 241

45 RODILHAT Lilian 12'41'' CAM/2527613 23 14,9 585

46 MACHADO Noah 12'50'' CAM/07 G-E/055 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc2436134 24 14,8 56

47 KOLBOWICZ Noah 12'50'' CAM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.1614271 25 14,8 239

48 MARTINS Nathan (Bel) 13'05'' ESM/04 G-E/054 Pays Haut A Reuni2364778 9 14,5 400

49 COLLIN Axel 13'29'' SEM/92 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1352140 13 14,1 200
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50 SLAVIERO Hugo 13'58'' CAM/08 G-E/051 Rc Epernay1983009 26 13,6 421

51 CHARLOT Cyprien 14'04'' CAM/07 G-E/051 Rc Epernay1669420 27 13,5 420

52 BODROS Gaetan 14'06'' MAM/60 H-F/002 Ac Chateau Thierry2454998 2 13,4 12

53 RENARD MATHON Jeremy 14'17'' SEM/91 H-F/002 Ac Chateau Thierry2474608 14 13,3 14

54 MARTIN ROCKA Sheridan 14'28'' CAM/07 G-E/051 Sezanne Athle2305959 28 13,1 458

55 MOREAU Anthony 16'07'' SEM/97 G-E/051 Sezanne Athle168250 15 11,8 474

56 WETZEL Robin 19'45'' CAM/07 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1626552 29 9,6 341

Nb de résultats : 56 (56 hommes, 0 femme)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cadets-Cross court hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

12:453km160m

1 BESNARD Romain 10'05'' CAM/07 G-E/051 Amicale Coureurs Ay2505665 6 18,8 15

2 MOROT Timeo 10'26'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims*1732239 11 18,2 144

3 TERVER Matheo 10'48'' CAM/07 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1559533 15 17,6 194

4 COULON Lois 10'58'' CAM/07 G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois2519970 19 17,3 349

5 CABAUP Louison 11'03'' CAM/08 G-E/051 Amicale Coureurs Ay2123306 21 17,2 16

6 JOLY Simon 11'08'' CAM/08 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1569116 23 17,0 92

7 BERTRAND Arthur 11'14'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims*1815758 24 16,9 140

8 MACHET Ambroise 11'22'' CAM/07 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1586208 25 16,7 93

9 BOUYGHAJDEN Yanis 11'31'' CAM/07 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac2532641 26 16,5 35

10 LE PIT Anthony 11'48'' CAM/07 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz2369673 29 16,1 193

11 CARDON Pierre-gil 11'48'' CAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *2526380 30 16,1 237

12 CROZAT PICCOLI Samuel 11'49'' CAM/08 G-E/051 Dac Reims*2525465 31 16,0 141

13 GELINOTTE Camille 11'51'' CAM/08 G-E/054 Pays Haut A Reuni2271492 32 16,0 399

14 KUCHLER Theo-paul 12'10'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2511653 33 15,6 143

15 ROUSSEAU Corentin 12'12'' CAM/07 G-E/051 Efs Reims A. *2428949 34 15,5 240

16 COLIN Antonin 12'12'' CAM/ Non Licencié(e) 35 15,5 377

17 WALLERAND AVRIL Thibaud 12'22'' CAM/08 G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez2484277 36 15,3 350

18 ALVES COSTA Matheo 12'22'' CAM/07 G-E/054 Pays Haut A Reuni2583885 38 15,3 396

19 POTTIEZ Pierre 12'23'' CAM/08 G-E/055 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc2149250 39 15,3 57

20 PELLETIER Cyprien 12'25'' CAM/07 G-E/051 Dac Reims*1683711 40 15,3 145

21 HUSSENET Timeo 12'25'' CAM/08 G-E/051 Dac Reims*1578105 41 15,3 142

22 THIERY Sacha 12'34'' CAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *2007084 44 15,1 241

23 RODILHAT Lilian 12'41'' CAM/2527613 45 14,9 585

24 MACHADO Noah 12'50'' CAM/07 G-E/055 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc2436134 46 14,8 56

25 KOLBOWICZ Noah 12'50'' CAM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.1614271 47 14,8 239

26 SLAVIERO Hugo 13'58'' CAM/08 G-E/051 Rc Epernay1983009 50 13,6 421

27 CHARLOT Cyprien 14'04'' CAM/07 G-E/051 Rc Epernay1669420 51 13,5 420

28 MARTIN ROCKA Sheridan 14'28'' CAM/07 G-E/051 Sezanne Athle2305959 54 13,1 458

29 WETZEL Robin 19'45'' CAM/07 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1626552 56 9,6 341

Nb de résultats : 29 (29 hommes, 0 femme)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cadets-Cross court hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

12:453km160m

1 DHAINAUT Clement 9'21'' SEM/97 I-F/093 Ca Montreuil 93761674 1 20,3 65

2 BILLAUDEL Malo 9'41'' ESM/03 G-E/051 Efs Reims A. *2483006 2 19,6 247

3 BARNES Aurelien 9'47'' ESM/02 G-E/051 Efs Reims A. *836983 3 19,4 246

4 MICHAUD Paul 9'49'' SEM/00 G-E/051 Efs Reims A. *1653724 4 19,3 336

5 BOUVIER Quentin 9'50'' SEM/98 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

1219583 5 19,3 185

6 BERNARD Marius 10'06'' SEM/01 G-E/054 Nam - S/l Al Neuves Maison2369542 7 18,8 372

7 ROBERT Arthur 10'07'' SEM/00 G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu2408930 8 18,7 358

8 CRISTINA Quentin 10'08'' ESM/04 G-E/051 Efs Reims A. *1313157 9 18,7 248

9 SCHUMACHER Florian 10'11'' SEM/98 G-E/054 Nam - S/l Al Neuves Maison1529146 10 18,6 374

10 ARNOULD Maximilien 10'29'' SEM/97 G-E/051 Efs Reims A. *1531677 12 18,1 328

11 GOUMIN Aubin 10'40'' SEM/96 CEN/041 Vineuil Sports1004699 13 17,8 485

12 BASTOS Mateo 10'47'' ESM/02 H-F/002 Ac Chateau Thierry1262444 14 17,6 10

13 POUSSET SEVEC Sacha 10'48'' SEM/00 G-E/051 Dac Reims*1202535 16 17,6 189

14 MENGUAL Sebastien 10'49'' SEM/93 G-E/051 Rc Epernay1387219 17 17,5 455

15 MOREAU Denis 10'51'' SEM/90 G-E/054 Nam - S/l Nancy Athletisme Club179516 18 17,5 373

16 ROUHEN-FOREST Mayeul 11'00'' ESM/02 G-E/051 Efs Reims A. *2019816 20 17,2 253

17 MAYER Tom 11'04'' SEM/98 G-E/051 Efs Reims A. *1107829 22 17,1 335

18 EBANE MBENG Jean-baptiste 11'36'' ESM/03 G-E/051 Efs Reims A. *1783802 27 16,3 249

19 HOBENICHE Allan 11'36'' ESM/01 28 16,3 578

20 THIEBAULT Julyan 12'26'' ESM/03 G-E/051 Dac Reims*1885383 42 15,2 147

21 BAIGUINI Michael 12'30'' MAM/88 G-E/054 Pays Haut A Reuni2518025 43 15,2 404

22 MARTINS Nathan (Bel) 13'05'' ESM/04 G-E/054 Pays Haut A Reuni2364778 48 14,5 400

23 COLLIN Axel 13'29'' SEM/92 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz1352140 49 14,1 200

24 BODROS Gaetan 14'06'' MAM/60 H-F/002 Ac Chateau Thierry2454998 52 13,4 12

25 RENARD MATHON Jeremy 14'17'' SEM/91 H-F/002 Ac Chateau Thierry2474608 53 13,3 14

26 MOREAU Anthony 16'07'' SEM/97 G-E/051 Sezanne Athle168250 55 11,8 474

Nb de résultats : 26 (26 hommes, 0 femme)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Cadets-Cross court hommes (CAM) 2:453km160m

CA M
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Dac Reims*35 pt G-E / 051 0510221
2MOROT Timeo144 CAM / 2007

7BERTRAND Arthur140 CAM / 2007

12CROZAT PICCOLI Samuel141 CAM / 2008

14KUCHLER Theo-paul143 CAM / 2007

Efs Reims A. *73 pt G-E / 0512
11CARDON Pierre-gil237 CAM / 2008

15ROUSSEAU Corentin240 CAM / 2007

22THIERY Sacha241 CAM / 2008

25KOLBOWICZ Noah239 CAM / 2007
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Cadets-Cross court hommes (ES-SE-MA-M0-M1-M10-M11-M12-M13-M2 2:453km160m

ES-SE-MA-M0-M1-M10-M11-M12-M13-M2-M3-M4-M5-M6-M7-M8-
Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *17 pt G-E / 0511
2BILLAUDEL Malo247 ESM / 2003

3BARNES Aurelien246 ESM / 2002

4MICHAUD Paul336 SEM / 2000

8CRISTINA Quentin248 ESM / 2004
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cross des As-Masters femmes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

13:156km220m

1 LORAIN Eugenie 22'37'' SEF/00 G-E/051 Efs Reims A. *1251672 1 16,5 327

2 GIACOMELLI Julie 24'32'' MAF/83 Troyes Omnisports349804 1 15,2 590

3 PERRIN Lou 25'07'' ESF/02 G-E/054 Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme1433433 1 14,9 368

4 DELLOUX Jennifer 25'37'' SEF/91 PCA/006 As Monaco2065527 2 14,6 28

5 VOLUHER Jennifer 26'23'' MAF/83 G-E/051 Athletisme Club Vitryat2178254 2 14,1 62

6 RENOIS Charlotte 26'37'' MAF/80 G-E/051 Team Heubi1558990 3 14,0 477

7 DURA Justine 27'16'' SEF/01 G-E/051 Efs Reims A. *2006634 3 13,7 325

8 RAULET Alizee 27'39'' MAF/89 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism2382816 4 13,5 72

9 PERON Anais 28'01'' SEF/95 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism2076130 4 13,3 77

10 CLARO FERREIRA Ana (Por) 28'21'' SEF/91 G-E/054 Pays Haut A Reuni2518029 5 13,2 407

11 COLOMBO Celine 28'25'' MAF/85 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1342962 5 13,1 100

12 BAUDE Emilie 29'10'' MAF/84 G-E/051 Rc Epernay707227 6 12,8 424

13 POSTEAUX Amandine 29'21'' MAF/86 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism2079386 7 12,7 71

14 CAILTEUX Mathilde 30'12'' SEF/98 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier1310957 6 12,4 51

15 LEBRUN Valerie 30'13'' MAF/77 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier2304143 8 12,4 41

16 CHAUVEL Magdalena 30'23'' MAF/80 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier2188201 9 12,3 40

17 DEMOLIN Caroline 30'33'' MAF/89 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry1964167 10 12,2 264

18 BAUDE Emma 30'53'' MAF/87 G-E/051 Rc Epernay707223 11 12,1 425

19 MILHAU Clara 31'37'' ESF/04 G-E/051 Dac Reims*2246672 2 11,8 146

20 CHAISE-BRUN Vanessa 32'31'' MAF/89 G-E/051 Team Heubi2259011 12 11,5 476

21 MAES Catherine 32'31'' MAF/60 G-E/051 Rc Epernay1346855 13 11,5 426

22 PICARD Sarah 34'49'' SEF/98 H-F/002 Athletic Club Bucy Les Pierrep2353567 7 10,7 60

23 MOREAU Florie 34'50'' MAF/84 H-F/002 Athletic Club Bucy Les Pierrep2281721 14 10,7 58

Nb de résultats : 23 (0 homme, 23 femmes)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Juniors hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

13:556km220m

1 MARTINEZ Justo 20'56'' JUM/06 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2336469 1 17,8 98

2 HOUSSEAUX Baptiste 21'19'' JUM/06 G-E/054 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic1876730 2 17,5 370

3 LAFAURIE-CAMUS Nathan 21'33'' JUM/ H-F/2 3 17,3 6

4 SEMMAR Adam 21'47'' JUM/06 G-E/051 Efs Reims A. *1667275 4 17,1 260

5 KOVIN Mickael 22'08'' JUM/06 G-E/051 Dac Reims*2455217 5 16,9 151

6 PILON Timothe 22'18'' JUM/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry1770120 6 16,7 259

7 VOIGNIER Tristan 22'25'' JUM/05 G-E/051 Efs Reims A. *2507138 7 16,6 262

8 LEGARDIEN Kilian 22'35'' JUM/06 G-E/051 Efs Reims A. *2136282 8 16,5 257

9 KOBA Axel 22'59'' JUM/06 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2445367 9 16,2 97

10 MONDOKO Jospin 23'52'' JUM/05 G-E/051 Dac Reims*2100321 10 15,6 152

11 CLERE Antoine 24'08'' JUM/06 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac2533934 11 15,5 37

12 PONCELET Charlie 24'57'' JUM/06 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2583806 12 15,0 99

13 BATOG Thomas 28'50'' JUM/05 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1873733 13 12,9 588

Nb de résultats : 13 (13 hommes, 0 femme)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Juniors hommes 3:556km220m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *25 pt G-E / 0511
4SEMMAR Adam260 JUM / 2006

6PILON Timothe259 JUM / 2006

7VOIGNIER Tristan262 JUM / 2005

8LEGARDIEN Kilian257 JUM / 2006
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay

dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats individuels : Cross des As - Masters hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

13:558km510m

1 BARRER Francois 27'01'' SEM/93 G-E/051 Dac Reims*1039877 1 18,9 184

2 LHOTELLERIE Clement 27'37'' MAM/86 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism2430638 1 18,5 73

3 MARTINOT Auguste 27'43'' SEM/94 G-E/008 As Sommer1429486 2 18,4 31

4 PELOTTE Timeo 28'07'' ESM/04 G-E/051 Efs Reims A. *1691139 1 18,2 252

5 GIRARD Florian 28'22'' SEM/92 G-E/051 Efs Reims A. *1115397 3 18,0 331

6 HANSMAENNEL Thomas 28'36'' SEM/ G-E/051 Efs Reims A. * 4 17,9 332

7 MOGIN Dorian 28'45'' SEM/97 G-E/054 Us Toul Athletisme2160077 5 17,8 484

8 DAOUADJI Kamel 28'47'' MAM/85 G-E/054 Pays Haut A Reuni1964310 2 17,7 405

9 THOMINET Camille 29'01'' SEM/90 G-E/051 Efs Reims A. *2260505 6 17,6 339

10 CHARBAUX Alexis 29'10'' SEM/93 G-E/051 Dac Reims*1448591 7 17,5 186

11 PURNELLE Alexandre 29'22'' MAM/88 G-E/051 Efs Reims A. *990568 3 17,4 275

12 MERCIER Frederic 29'39'' MAM/80 H-F/060 Lagny Omnisport Coeur De Picar2140253 4 17,2 364

13 DELATTRE Antoine 30'17'' SEM/92 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier213450 8 16,9 52

14 OLLIVIER Matteo 30'31'' ESM/04 G-E/051 Sezanne Athle2422507 2 16,7 459

15 THOMINET Clement 30'33'' SEM/90 H-F/002 Athletic Club Bucy Les Pierrep2255778 9 16,7 61

16 RAUCOURT Hugo 30'45'' SEM/96 Non Licencié(e) 10 16,6 392

17 BLOCK Olivier 30'47'' MAM/77 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier2119543 5 16,6 43

18 AYMARD Nathan 30'48'' SEM/01 G-E/051 Efs Reims A. *1147309 11 16,6 329

19 CALLIER Anthony 30'50'' MAM/81 G-E/051 Dac Reims*958299 6 16,6 154

20 SOL Timothe 30'55'' SEM/97 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2529317 12 16,5 124

21 FOLLET Jeremy 30'55'' SEM/93 G-E/051 Rc Epernay2065503 13 16,5 454

22 CLARY Thomas 31'13'' SEM/95 G-E/051 Efs Reims A. *1198644 14 16,4 330

23 MARCASSOLI Julien 31'21'' MAM/79 G-E/051 Dac Reims*2351296 7 16,3 158

24 GILLET Renaud 31'24'' MAM/89 G-E/051 Efs Reims A. *564877 8 16,3 272

25 COTTON Davy 31'28'' MAM/79 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 
Aquatinciennes

1844273 9 16,2 268

26 FELTEN Erwan 31'34'' ESM/03 G-E/051 Efs Reims A. *1674670 3 16,2 250

27 MONNERIE Anthony 31'51'' MAM/88 G-E/051 Athletisme Club Vitryat2437602 10 16,0 63

28 HUBERT Pierre-andre 32'00'' MAM/85 G-E/051 Dac Reims*2455277 11 16,0 157

29 LAVOISIER Florian 32'06'' SEM/00 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier628859 15 15,9 54

30 ROUX Martin 32'09'' SEM/98 G-E/051 Dac Reims*2501781 16 15,9 190

31 DUPUIS Jerome 32'16'' MAM/77 G-E/051 Dac Reims*1908480 12 15,8 155

32 CHOUTEAU Rudy 32'33'' MAM/87 G-E/051 Rc Epernay365689 13 15,7 428

33 COSTA Fabien 32'47'' SEM/93 G-E/051 Dac Reims*661760 17 15,6 187

34 LORAIN Cyprien 32'55'' SEM/92 H-F/002 Fc Laon1665628 18 15,5 589

35 POSTEAUX Theo 32'57'' ESM/04 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism1888224 4 15,5 70

36 PRAT Olivier 33'11'' MAM/71 G-E/051 Dac Reims*1859601 14 15,4 159

37 ROSSI Raphael 33'16'' MAM/81 G-E/051 Efs Reims A. *2433081 15 15,3 276

38 LAUMAILLET Aurelien 33'24'' SEM/94 G-E/051 Efs Reims A. *1408109 19 15,3 334

39 GUYOT Thomas 33'26'' MAM/81 G-E/051 Dac Reims*1826742 16 15,3 156

40 FROGER Raphael 33'31'' ESM/03 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2478814 5 15,2 94

41 BIFERALI Bruno 33'32'' MAM/86 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais2168303 17 15,2 102

42 COLOMBO Cyril 33'38'' MAM/83 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1342969 18 15,2 104

43 MATHIEU Damien 33'39'' MAM/78 G-E/051 Efs Reims A. *1555866 19 15,2 274

44 DUC Simon 33'39'' MAM/89 G-E/051 Efs Reims A. *2558050 20 15,2 271

45 PETT Geoffrey 33'50'' SEM/91 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier2509173 20 15,1 55

46 GEENONS Thomas 33'53'' SEM/93 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism2422250 21 15,1 78

47 LAURENT Oscar 34'00'' ESM/04 G-E/051 Efs Reims A. *2437889 6 15,0 251

48 ROBILLARD Quentin 34'05'' SEM/94 G-E/051 Efs Reims A. *1137232 22 15,0 337

49 SLAVIERO Laurent 34'10'' MAM/79 G-E/051 Rc Epernay2599196 21 14,9 587
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50 VALADES Julien 34'13'' SEM/92 G-E/051 Efs Reims A. *533219 23 14,9 340

51 BENABBOU Nadir 34'15'' MAM/89 G-E/051 Efs Reims A. *2610970 22 14,9 266

52 MERCIER Anthony 34'21'' ESM/02 G-E/051 Rc Epernay1973317 7 14,9 423

53 BENADELA Amine 34'27'' MAM/84 G-E/051 Efs Reims A. *1122130 23 14,8 267

54 JOLY Jean-jacques 34'41'' MAM/86 G-E/051 Team Heubi2178339 24 14,7 479

55 BALLAN Jerome 34'53'' MAM/86 G-E/051 Team Heubi2051880 25 14,6 478

56 THI Julien 34'53'' MAM/85 G-E/052 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac601023 26 14,6 47

57 DUBOSCQ Simon 34'55'' SEM/90 G-E/051 Dac Reims*2514963 24 14,6 188

58 SEGUELA Eddy 34'57'' MAM/82 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier2317645 27 14,6 46

59 GRILL Vincent 34'59'' SEM/95 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1168224 25 14,6 123

60 AGUINAY Sebastien 35'18'' MAM/75 G-E/051 Efs Reims A. *850165 28 14,5 265

61 MONET Damien 35'36'' MAM/74 G-E/051 Rc Epernay1498289 29 14,3 431

62 DIETRICH Thomas 35'44'' MAM/76 G-E/051 Efs Reims A. *2178335 30 14,3 269

63 JOBARD Sylvain 36'04'' MAM/80 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier2394704 31 14,2 45

64 LARNO Julien 36'20'' SEM/94 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism2420347 26 14,1 79

65 DENIS Stephane 37'22'' MAM/69 G-E/051 Rc Epernay1463403 32 13,7 429

66 LANDINI Damien 37'26'' MAM/73 G-E/051 Efs Reims A. *2437888 33 13,6 273

67 MERCIER Patrick 37'46'' MAM/71 G-E/051 Rc Epernay1112843 34 13,5 430

68 DERREZ Jean-philippe 37'58'' MAM/72 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier2062747 35 13,4 44

69 PINCHON Kevin 38'04'' MAM/89 G-E/051 Rc Epernay2249387 36 13,4 432

70 BOIVIN Gregory 38'08'' MAM/75 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

2450956 37 13,4 153

71 BAHDAD Essaid 38'46'' MAM/69 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais1002776 38 13,2 101

72 BERNARD Michel 39'04'' MAM/65 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier1348036 39 13,1 42

73 COLLARD Jerome 39'50'' MAM/61 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais488775 40 12,8 103

74 HUYGHE Vincent (Bel) 40'30'' MAM/63 G-E/057 E Sportive Thionville-yutz211131 41 12,6 198

75 FERLAUD William 43'23'' SEM/00 G-E/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier1493398 27 11,8 53

76 RENARD Vincent 43'28'' MAM/78 H-F/002 Athletic Club Bucy Les Pierrep1777726 42 11,7 59

77 GEERAERTS Gregoire 43'32'' ESM/04 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1445214 8 11,7 342

78 LAUVAUX Dominique 45'23'' MAM/55 G-E/051 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais118098 43 11,3 105

Nb de résultats : 78 (78 hommes, 0 femme)
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Cross de Reims - Challenge Michel Legeay
dimanche 10 décembre 2023 - Reims

269045

EFSRA

Résultats par équipe : Cross des As - Masters hommes 3:558km510m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. *35 pt G-E / 0511
4PELOTTE Timeo252 ESM / 2004

5GIRARD Florian331 SEM / 1992

6HANSMAENNEL Thomas332 SEM / 

9THOMINET Camille339 SEM / 1990

Dac Reims*36 pt G-E / 051 0510222
1BARRER Francois184 SEM / 1993

10CHARBAUX Alexis186 SEM / 1993

19CALLIER Anthony154 MAM / 1981

23MARCASSOLI Julien158 MAM / 1979

Athle 52 *89 pt G-E / 052 0520043
13DELATTRE Antoine52 SEM / 1992

17BLOCK Olivier43 MAM / 1977

29LAVOISIER Florian54 SEM / 2000

45PETT Geoffrey55 SEM / 1991

Rc Epernay95 pt G-E / 051 0510304
21FOLLET Jeremy454 SEM / 1993

32CHOUTEAU Rudy428 MAM / 1987

49SLAVIERO Laurent587 MAM / 1979

52MERCIER Anthony423 ESM / 2002

Co Champagne Aa  *113 pt G-E / 051 510235
20SOL Timothe124 SEM / 1997

40FROGER Raphael94 ESM / 2003

41BIFERALI Bruno102 MAM / 1986

42COLOMBO Cyril104 MAM / 1983
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